LXVIII

Permutatio petiae terrae

In nomine Christi. Amen. Anno Domini M CCC LXXV, die XX mensis Junii, facta fuit commutatio sive cambium unius petie terre vineate et non vineate, et unius petie terre culte et non vineate, que fuerunt fratris Baldi, layci, et unius alterius petie terre culte, que fuit olim Mathioli Cenciani, oblati nostri, cum duabus petiis terre vineatis, que fuerunt Petrutii et fratris sui et Nicolelli Symonelli, videlicet per hunc modum: quod supradictus Baldus, quia dedit terras suas supradictas pro pretio trecentarum septuaginta et sex librarum et quindecim solidorum et sex parvorum denariorum, et conventus solvit terram Matthioli supradicti, que ascendit ad quantitatem sexaginta et sex librarum et quatuor solidorum et sex denariorum parvorum, summa supradictarum terrarum est librarum quadringente quadraginta tres. Et vinee supradictorum Petrutii et fratris sui et Nicolelli tantumdem fuerunt estimate. Ita quod frater Baldus habet in dicta possessione, pro suis terris commutatis, de VI partibus, quinque partes et conventus pro terra supradicta habet, de sex partibus, unam tantum, et non plus. De commutatione fuit rogatus Petrus, Cancelarius Comunitatis, pro licentia obtenta a Gonfalonerio et Consulibus. De commutatione vero fuit rogatus Ser Matheus Ciarimpoli in modo supradicto. D(ominus) Gonfalonerius erat Bettus Bartolutii. (Ex Cod. Eugub., fol. 64)

LXIX

Oblatio Lellae Marini de Eugubio

In nomine Ihesuchristi. Amen. Anno eiusdem a nativitate M CCC LXXVI, Indictione XIIII, tempore pontificatus d.ni Gregorii Pape XI, die XXVI mensis Martii. Lella Marini Cambii de Civitate Eugubii, de quarterio S. Andree, motu proprio et non seducta, volens anime sue saluti providere et imposterum residuum vite sue regulare intendens ac sub Beati Augustini regula vitam suam finire desiderans et omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, eius matri, et Beato Augustino servire pro oblata affectans, iunctis manibus genuflexa existens coram religioso viro fratre Petrutio Lucoli Franchi de Eugubio, Vicario dicti loci S.ti Augustini de prope Eugubium, Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini, vacante priore in dicto loco, tenens manus suas intra manus dicti Vicarii, levatis oculis mentis, obtulit se et sua omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, eius matri, et Beato Augustino et omnibus Sanctis et dicto Vicario, recipienti et stipulanti nomine suo et vice et nomine suorum successorum et capituli et conventus dicti loci de Eugubio, et promisit obedientiam, vivere sine proprio et in castitate secundum regulam Beati Augustini usque ad mortem. Qui Vicarius, tenens dictam Lellam per manus intra manus suas, nominibus quibus supra, recepit ipsam et acceptavit in oblatam dicti loci et Ordinis predicti, dicens dicte Lelle, tenens ipsam per manus intra suas manus: Ego nominibus quibus supra te oblatam recipio atque accepto, et quod tu deinceps sis particeps omnium missarum, orationum, jeiuniorum, vigiliarum, paupertatis, obedientiarum, laborum et abstinentiarum, ceterorumque bonorum, que per fratres dictis Ordinis Dominus concesserit fieri per mundum universum ad salutem anime tue et pro remissione tuorum peccatorum, in nomine Ihesuchristi. Amen. Actum in dicto loco S.ti Augustini, in ecclesia dicti loci, iuxta altare magnum conventus, presente fratre Bartholomeo Magistri Bartholi Magistri Christofani et presentibus testibus Petro Cicchi Thiri et Iohanne Baldi Iohannelli de Eugubio, quarterii S. Andree, testibus ad hec habitis, vocatis et rogatis. Ego Marinus Rubei de Eugubio, Imperiali auctoritate Judex ordinarius atque notarius, predictis omnibus interfui et de hiis omnibus rogatus scribere, scripsi et publicavi. Signum notarii. (Ex Cod. Eugub., fol. 64v)

LXX

Oblatio Matthaei Sabatutii

In nomine Ihesuchristi. Amen. Anno eiusdem a nativitate Millesimo CCC Septuagesimo sexto, tempore pontificatus d.ni Gregorii Pape XI, die XXII mensis Aprilis. Matheus Sabatutii Olivelli, de Civitate Eugubii, quarterii S. Andree, saluti anime sue providere volens et regulare intendens imposterum residuum vite sue et sub regulam Beati Augustini vitam suam finire desiderans et affectans pro oblato Deo et Beate Marie, eius matri, ac Beato Augustino servire, iunctis manibus existens coram Religioso viro fratre Petrutio Lucoli Franchi de Eugubio, Vicario loci S.ti Augustini de Eugubio per vacationem prioris dicti loci, genuflexus tenens manus suas intra manus dicti Vicarii, oculis mentis levatis in celum, obtulit se et sua omnipotenti Deo et gloriose Virgini, Matri eius, petens ac volens se oblatum esse dicti loci S.ti Augustini de prope Eugubium, rogans etiam ipsum Vicarium, quod ipse recipiat eum in oblatum dicti loci et capituli et conventus dicti loci. Qui Vicarius ipsum Matheum recepit in oblatum dicti loci et capituli et conventus dicti loci nomine suo et suorum successorum et totius Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini. Qui Matheus promisit dicto Vicario, recipienti et stipulanti nominibus quibus supra, esse oblatum dicti loci et toto tempore vite sue vivere sub regulam Beati Augustini, prout sibi Dominus Ihesuchristus gratiam concesserit, iuxta posse suum. Qui Vicarius, nominibus quibus supra, post dictam oblationem factam per dictum Matheum, acceptum in oblatum admisit et voluit esse particeps (sic) omnium missarum, orationum, ieiuniorum, vigiliarum, paupertatis, obedientiarum, laborum et abstinentiarum, ceterorumque bonorum, que per fratres dicti Ordinis Dominus fieri concesserit per universum mundum, ad salutem anime ipsius Mathei et pro remissione suorum peccatorum, in nomine Ihesuchristi, Amen. Actum in dicto loco, in ecclesia dicti loci, iuxta altare mangnum dicti conventus, post celebrationem misse conventus, presentibus Stephano Angelutii Uguiccionis de Villa S.ti Laurentii de Ripis, comitatus Eugubii, et Mathiolo Guelfoli Venturelle, quarterii S. Andree, testibus ad hec habitis, vocatis et rogatis. Etiam fuerunt presentes fratre Bartholomeo Magistri Bartholi, et fratre Phylippo Ser Petri et fratre Baldo Sanaldoli de Eugubio, fratribus dicti Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini dicti loci. Ego Marinus Rubei de Eugubio, Imperiali auctoritate Iudex ordinarius atque notarius, predictis omnibus interfui et de hiis omnibus rogatus scribere scripsi et publicavi. Signum notarii.

(Ex Cod. Eugub., fol. 64v)

LXXI

Oblatio d.nae Charae Datoli

In Christi nomine. Amen. Anno Domini Millesimo CCC LXXVI, Indictione quartadecima, tempore d.ni Gregorii Pape undecimi, die XVI mensis decembris. Domina Chara, filia quondam Datoli et uxor olim Nicole de Villa Sancti Veriani, Comitatus Civitatis Eugubii, quarterii S.ti Martini, mente et corpore sana, satiata presentis seculi miseriis et erumpnis, considerans et matura deliberatione divolvens in mente, quod quanto plus huius vallis miserie, quas nefandis actibus se immiscet, tanto periculosius inextricabilibus laqueis animam suam carcerat et inodat; cupiens amore Domini nostri Ihesuchristi secularem vitam deserere et anime sue salubriter providere; cognoscens quod propter sanctam obedientiam, paupertatem et castitatem et regulares mores quis a penis infernalibus liberatur et celestibus letitiis fruitur in eternum; non vi, non dolo, non metu nec aliqua alia fraude vel persuasione inducta, sed sua plana, libera et spontanea voluntate, ex certa scientia, non per errorem, ut possit divine maiestati comodius et libere famulari et obedientie iugo submictere collum suum et regulari disciplina imposterum ducere residuum vite sue; optans beati Augustini religionem et regulam sacrosanctam assumere et in ipsa persistere donec eam dominam vitalis spiritus vegetaverit; coram honesto et religioso viro fratre Thosi de Eugubio, Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini, Venerabili Subpriore loci et conventus S.ti Augustini de prope Eugubium, personaliter constituta, genibus flexis, manibus iunctis et in celum sue mentis oculis elevatis, infra manus dicti Subprioris, recipiens (sic) vice et nomine Omnipotentis Dei et sue gloriosissime genitricis Marie et beati Augustini, necnon Generalis Prioris Ordinis supradicti, manus suas immisit et obtulit et dedicavit se et omnia et singula sua bona, mobilia et immobilia et se moventia, jura et actiones, presentia et futura, ubicunque et in quecunque latera situata sint et reperiantur, promictens dicto Subpriori, stipulanti et recipienti ut supra, sanctam obedientiam, reverentiam et paupertatem et regularem oblationis vitam et omnia et singula ducere, facere et exercere, que ad dictam sanctam regulam oblationis vitam et omnia et singula ducere, facere et exercere, que ad dictam sanctam regulam, oblationem, obedientiam et dedicationem pertinent et spectant de consuetudine vel de jure et secundum canonicas sanctiones, dicens expressis verbis: "Ego Chara, filia quondam Datoli et uxor olim Nicole de loco supradicto, cordialiter promicto et spondeo Omnipotenti Deo et sue beatissime genitrici Marie et beato Augustino et Tibi Subpriori predicto, stipulanti et recipienti vice et nomine supradictis, perpetuo observatura regulam oblatorum S.ti Augustini et obedientiam et paupertatem et continentiam et conversionem meorum morum et reverentiam et continuam stabilitatem, secundum morem et consuetudinem in dicto Ordine actenus (sic) observatos". Et versa vice, prefatus Subprior, vice et nomine quibus supra, pro se et suis in dicto subprioratus officio subcessoribus, predictam Charam in oblatam sponte recepit et acceptavit ad regulam predictorum Ordinis et conventus, tenens eandem Charam per manus, dixit eidem: "Ego, nomine et vice superius declaratis, te in oblatam recipio devotius et acepto (sic). Et quod deinceps tu sis particeps omnium et singularium missarum, orationum, ieiuniorum, vigiliarum, paupertatis, obedientiarum, laborum, omniumque bonorum operum, que per fratres dicti Ordinis omni tempore fieri conceditur per universum orbem, pro remissione tuorum peccatorum et anime tue salute, ad laudem et reverentiam Omnipotentis Dei et omnium Sanctorum". Rogantes me notarium infrascriptum, ut de predictis omnibus suprascriptis conficerem publicum Instrumentum. Actum in Castro Fratte filiorum Uberti (1) diocesis Eugubine, in ecclesia S.te Marie dicti Ordinis, ante et iuxta altare Conventus et coram Crucifisso, presentibus Iohanne Andrutii, Symone Trigii, Vanne Guindonis, Vanne Alenutii, omnibus de dicto Castro, et quampluribus aliis testibus ad hec habitis, vocatis et rogatis. Et Ego Antonius quondam Vagnarelli de Montesalviano, Comitatus Civitatis Castelli, habitator in suprascripto Castro Fratte filiorum Umberti, Imperiali auctoritate Judex ordinarius atque Notarius, predictis omnibus interfui et rogatus ea scribere, scripsi et publicavi et finaliter signum consuetum apposui. (Archiv. Com. Eugub., Busta 55. Orig. perg.)

(1) Locus iste anno 1862 nomen mutavit et hodie dicitur "Umbertide". T. Herrera in Alphabetum, Conventum Frattensem non nominat; A. Lubin ipsum citat in Orbis Augustinianus, p. 212, sub titulo S. Augustini; at cum A. Lubin anno 1672 suum opus dedit in lucem iam non existebat. Ex Cod. Cc. 25, fol. 166v, in Arch. Ord. constat ipsum suppressum fuisse an. 1652, virtute decreti Innocentii Pp. X. Eius existentiam anno 1650 demonstrat quaedam Relatione anno praedicto, die 20 martii, facta et subscripta a PP. Paulo Santinelli dalla Fratta, Vicario, et Prospero Lero ac Gentile Cruciati Perugino, Deputatis, asservata in copia in Archivio Ordinis, Cod. Ii, 5, fol. 201-202v. In ea sequentia leguntur, scitu digna: "Il Convento di S. Agostino situato nella Terra della Fratta di Perugia, Diocesi di Gubio, stà nelli Borghi di sopra interiori, in strada pubblica, amurato e di passaggio. Ha la Chiesa sotto il titolo di detto Santo, assai antica, che per causa di guerre non vi è memoria. Leggensi bene nella facciata, sopra la porta di detta Chiesa, in una pietra, le seguenti parole: "Fr. Antonius, Procurator et Prior, 1532". Nelle campane vi è anco antichità; una fatta nel 1385 e l'altra nel 1422. Gl'Antichi hanno detto che una certa Donna donò al Convento di Gubio il sito con un Podere, con patto che passando li fratri di S. Agostino fossero aloggiati, e che il sudetto Convento di Gubio tenne molto tempo un Padre a questo effetto, e poi le donò alla Provincia e fu fatto Priorato".
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da ANALECTA AUGUSTINIANA, XVI (1937-1938), pp. 340-357.

LXXII

Oblatio Finae Salbatelli Turpini de Eugubio

In nomine Ihesuchristi, Amen. Anno a nativitate eiusdem Millesimo Trecentesimo septuagesimo septimo, Indictione XV, tempore d.ni Gregorii Pape XI, die XXI mensis Martii. Fina Salbatelli Turpini, de quarterio S.ti Petri Civitatis Eugubii, motu proprio et non seducta, volens anime sue saluti providere et imposterum residuum vite sue regulare intendens, ac sub Beati Agustini regula vitam suam finire desiderans et omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, eius matri, et Beato Augustino servire pro oblata affectans, junctis manibus existens genuflexa coram Religioso viro fratre Iohanne Thofi Alevoli de Eugubio, subpriori fratrum loci S.ti Augustini de prope Eugubium, Ordinis fratrum heremitarum S.ti Augustini, tenens manus suas intra manus dicti subprioris, levatis oculis mentis, obtulit se et sua omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, eius matri, et beato Agustino et omnibus Sanctis et dicto subpriori, recipienti et stipulanti nomine suo et vice et nomine suorum subcessorum et capituli et conventus dicti loci de Eugubio et promisit obedientiam, vivere sine proprio et in castitate secundum regulam Beati Agustini usque ad mortem. Qui frater Iohannes, subprior, tenens dictam Finam per manus intra suas manus, nominibus quibus supra, recepit ipsam et acceptavit in oblatam dicti loci et Ordinis predicti, dicens dicte Fine, tenens ipsam per manus intra suas manus: Ego, nominibus quibus supra, te oblatam recipio atque acepto, et quod tu deinceps sis particeps omnium missarum, orationum, jeiuniorum, vigiliarum, paupertatis, obedientiarum, laborum et abstinentiarum, ceterorumque bonorum, que per fratres dicti Ordinis Dominus fieri concesserit per universum mundum, ad salutem anime tue et pro remissione tuorum peccatorum, in nomine Ihesuchristi. Amen. Actum in capitulo fratrum dicti loci, videlicet, iusta altare, presentibus fratre Paulutio Bartholutii Manni, fratre Petrutio Lucoli Franchi, fratre Dominico Ceccholi Bonamesure, fratre Benedicto Bevenuti Ser Mathey, fratribus dicti loci, et Ser Lello Bentevennis Ugolini, Rentio Petrutii Massoli, vocato Pignatta, et Matheo Salbatutii Ulivelli de Eugubio, testibus ad hec vocatis et habitis, mihi notis, partes contrahentes mihi notas. Et Ego Mathiutius Ser Marini de Eugubio, Imperiali auctoritate Iudex ordinarius atque notarius, predictis omnibus et singulis presens interfui, rogatus scripsi et publicavi. Signum notarii.

(Ex Cod. Eugub., fol. 65)

LXXIII

Oblatio Bartholi Angeli Johannoli

In nomine Ihesuchristi, Amen. Anno a nativitate eiusdem Millesimo Trecentesimo septuagesimo nono, Indictione secunda, tempore d.ni Urbani Pape VI, die XXII mensis Julii. Bartholus Angeli Iohannoli, olim de villa S.ti Laurentii de Ripis, Comitatus Eugubii, motu proprio, non seductus, volens saluti anime sue providere et imposterum residiuum vite sue regulare intendens ac sub regula beati Agustini vitam suam finire desiderans et omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, matri eius, et Beato Agustino servire pro oblato desiderans, existens genuflexus coram Religioso viro fratre Bartholomeo Magistri Bartholi Magistri Christofori, priore fratrum dicti loci S.ti Agustini de prope Eugubium, Ordinis fratrum heremitarum, juntis manibus, tenens manus suas intra manus dicti prioris, levatis oculis mentis, obtulit se et sua omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, eius matri, et Beato Agustino et omnibus Sanctis et dicto priori, presenti, stipulanti et recipienti nomine suo et vice et nomine suorum subcessorum et capituli et conventus dicti loci S.ti Agustini de Eugubio. Et promisit dicto priori, ut supra stipulanti et recipienti, obedientiam et vivere secundum regulam Beati Agustini usque ad mortem. Qui frater Bartholomeus, prior, tenens dictum Bartholum per manus intra manus suas, nominibus quibus supra, recepit ipsum Bartholum et aceptavit in oblatum dicti loci et Ordinis predicti, dicens dicto Bartholo, tenens ipsum per manus intra suas manus: Ego, nominibus quibus supra, te pro oblato recipio atque acepto, et quod tu deinceps sis participes (sic) omnium missarum, orationum, jeiuniorum, vigiliarum, paupertatis, obedientiarum, laborum et abstinentiarum, ceterorumque bonorum, que per fratres dicti Ordinis Dominus noster Ihesuschristus fieri concesserit per universum mundum, ad salutem anime tue et pro remissione tuorum peccatorum, in nomine Domini nostri Ihesuchristi. Actum in loco fratrum S.ti Augustini de prope Eugubium, videlicet, in capitulo dicti loci, presentibus Bartholello Vannis Nicole, vocato Gheça, et Beato Blaxii Bonaghide, de quarterio S. Andree Civitatis Eugubii, testibus ad hec vocatis et habitis, mihi notis et qui cognoscunt partes contrahentes mihi notas. Ego Mathiutius Ser Marini de Eugubio, Imperiali auctoritate Iudex ordinarius atque notarius, predictis omnibus et singulis presens interfui, rogatus scripsi et publicavi. Signum notarii.

(Ex Cod. Eugub., fol. 65v)

LXXIV

Oblatio Philippi Paschutii

In nomine Ihesuchristi, Amen. Anno a nativitate eiusdem Millesimo Trecentesimo septuagesimo nono, Indictione secunda, tempore d.ni Urbani Pape VI, die XIIII mensis Augusti. Filippus Paschutii de Villa Plani S.ti Donati, non seductus, sed suo proprio motu, volens providere saluti anime sue et intendens imposterum residuum vite sue regulare et desiderans vitam suam finire sub regula Beati Agustini et omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, matri eius, et beato Agustino servire pro oblato, existens genuflexus coram religioso viro fratre Bartholomeo Magistri Bartholi Magistri Christofori de Eugubio, priori fratrum loci heremitarum S.ti Agustini de prope Eugubium, juntis manibus, tenens manus suas intra manus dicti prioris, levatis oculis mentis, obtulit se omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, matri eius, et beato Agustino et omnibus Sanctis et dicto priori, presenti et stipulanti vice et nomine prioris generalis dicti Ordinis et ipsius prioris dicti loci et suorum subcessorum et capituli et conventus dicti loci de Eugubio. Et promisit et convenit dicto priori, presenti et ut supra stipulanti et recipienti, obedientiam, reverentiam et castitatem et vivere sine proprio secundum regulam beati Augustini usque ad mortem. Qui frater Bartholomeus, prior, tenens dictum Philippum per manus intra manus suas, nominibus quibus supra, recepit dictum Phylippum et aceptavit in oblatum dicti loci et Ordinis predicti, dicens dicto Phylippo, tenens ipsius manus intra manus suas: Ego, nominibus quibus supra, recipio te atque acepto pro oblato et quod tu deinceps sit participes (sic) omnium missarum, jeiuniorum, vigiliarum, orationum, paupertatis, obedientiarum, laborum et abstinentiarum, ceterorumque bonorum, que per fratres dicti Ordinis Dominus noster Ihesuschristus fieri concesserit per universum mundum, ad salutem anime tue et pro remissione peccatorum tuorum, in nomine d.ni nostri Ihesuchristi. Actum in loco fratrum S. Augustini de prope Eugubium, videlicet in capitulo dicti loci, presentibus Angnolello Ugolinelli Masscii Vocti, Galinelle et Petro Cecchi Tiri de Eugubio, testibus ad hec vocatis et habitis, mihi notis et qui cognoscunt partes contrahentes, mihi notas. Ego Mathiutius Ser Marini de Eugubio, Imperiali auctoritate Iudex ordinarius atque notarius, predictis omnibus et singulis presens interfui, rogatus scripsi et publicavi. Signum notarii. (Ex Cod. Eugub., fol. 66)

LXXV

Oblatio d.nae Nerae Blaxii

In nomine Domini, Amen. Anno Domini Millesimo CCC LXXVIII, Indictione secunda, tempore d.ni Urbani Pape sexti, die ultima mensis Augusti. Acta supter logia claustri S.ti Augustini, iussta fontem dicti claustri, presentibus fratri Nichola Simonis, fratri Marcho Cole, Matheo Putii, Mathiolo Ghelfoli de Eugubio et Francisscho Iohannis de Petralunga, testibus ad hec habitis et vocatis, asserentibus se cognoscere contrahentes. D.na Nera, uxor olim Blaxii Sabbatelli de Eugubio, quarterii S.ti Petri, non seducta, sed suo proprio motu, volens providere saluti anime sue et intendens imposterum regulare residuum vite sue et desiderans vitam suam finire sub regula Beati Augustini et omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, Matri eius, et Beato Augustino servire pro oblata, esisstens genuflessa coram religioso viro fratri Bartholomeo Magistri Bartholi Magistri Christofori de Eugubio, prior(e) fratrum loci heremitarum S.ti Augustini de prope Eugubium, iuntis manibus, tenens manus suas intra manus dicti prioris, levatis oculis mentis, obtulit se omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, Matri eius, et beato Augustino et omnibus Sanctis et dicto priori, presenti et stipulanti vice et nomine prioris generalis dicti Ordinis et ipsius prioris dicti loci et suorum subcessorum et capituli et conventus dicti loci de Eugubio. Et promisit et convenit dicto priori, presenti, ut supra stipulanti et recipienti, obedientiam, reverentiam et castitatem et vivere sine proprio secundum regulam Beati Augustini usque ad mortem. Qui frater Bartholomeus, prior, tenens dictam dominam Neram per manus intra suas manus, nominibus quibus supra, recepit dictam d.nam Neram et acceptavit in oblatam dicti loci et Ordinis predicti, dicens dicte d.ne Nere, tenens ipsius manus intra suas manus: Ego, nominibus quibus supra, recipio te atque acepto pro oblata et quod tu deinceps sis particips omnium missarum, ieiuniorum, vigiliarum, orationum, paupertatis, obedientiarum, laborum et abstinentiarum, ceterorumque bonorum, que per fratres dicti Ordinis Dominus noster Ihesus Christus fieri concesserit per universum mundum, ad salutem anime sue (sic) et pro remissione peccatorum suorum, in nomine Domini Ihesu Christi. Et Ego Ventura Nigri de Eugubio, Imperiali auctoritate Iudex ordinarius atque notarius, omnibus et singulis suprascriptis interfui, rogatus scripsi, publicavi et meum singnum apposui. Signum Notarii. 

(Ex Cod. Eugub., fol. 66v)

LXXVI

Oblatio Matthaei Teverutii Sensoli et Sensoli Benoli Benencase

In nomine Ihesuchristi, Amen. Anno a nativitate eiusdem Millesimo Trecentesimo octuagesimo, Indictione III, tempore d.ni Urbani Pape VI, die secunda mensis Februarii. Matheus Teverutii Sensoli, olim de villa Glagiani et nunc de quarterio S. Petri Civitatis Eugubii, non seductus, sed sua propria et spontanea voluntate, volens saluti anime sue providere et intendens imposterum regulare residuum vite sue et affectans vitam suam finire sub regula Beati Agustini et omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, matri eius, et beato Agustino servire pro oblato, existens genuflexus coram religioso viro fratre Bartholomeo Magistri Bartholi Magistri Christofori de Eugubio, priori dicti loci fratrum heremitarum S.ti Augustini de prope Eugubium, iuntis manibus, tenens manus suas intra manus dicti prioris, oculis mentis levatis, obtulit se omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, matri eius et beato Agustino et omnibus Sanctis et dicto priori, presenti et stipulanti nomine et vice prioris generalis dicti Ordinis et ipsius prioris dicti loci et suorum subcessorum et capituli et conventus dicti loci de Eugubio. Et promisit et convenit dicto priori, presenti et stipulanti nominibus quibus supra, obedientiam, reverentiam et castitatem et vivere sine proprio secundum regulam beati Agustini toto tempore vite sue. Qui frater Bartholomeus, prior predictus, tenens dictum Matheum per manus intra suas manus, recepit eum nominibus quibus supra et aceptavit ipsum Matheum in oblatum dicti loci et Ordinis predicti, dicens dicto Matheo, tenens manus suas intra suas manus: Ego, nominibus quibus supra, recipio te atque acepto pro oblato et quod tu deinceps sis particeps omnium missarum, ieiuniorum, vigiliarum, orationum, paupertatis, obedientiarum, laborum et abstinentiarum, ceterorumque bonorum, que per fratres dicti Ordinis fieri concesserit Dominus noster Ihesus Christus per universum mundum, ad salutem anime tue et pro remissione pecchatorum tuorum, in nomine d.ni nostri Ihesuchristi. Rogantes me notarium ut de predictis publicum conficerem instrumentum. Actum in dicto loco fratrum S. Augustini de prope Eugubium, videlicet, in capitulo dicti loci, presentibus Pero Vangnorelli Agure et Nicolao Manni Petrucoli de quarterio S. Andree Civitatis Eugubii, testibus ad hec vocatis et habitis, mihi notis, partes contrahentes mihi notas. Eodem die, mense, anno etc. oblatio Sensoli Benoli Benencase, de villa Glogiani, Comitatus Eugubii, eiusdem tenoris per omnia. Ego Mathiutius Ser Marini de Eugubio, Imperiali auctoritate Iudex ordinarius atque notarius, predictis omnibus et singulis in suprascriptis duobus instrumentis contentis presens interfui, rogatus scripsi et publicavi. Signum notarii. (Ex Cod. Eugub., fol. 67)

LXXVII

Oblatio Antonii Bartholelli Ceccholi

In nomine Ihesuchristi, Amen. Anno a nativitate eiusdem M CCC LXXX, Indictione III, tempore d.ni Urbani Pape VI, die XXVI mensis februarii. Antonius Bartholelli Ceccholi, de villa Loreti, Comitatus Eugubii, saluti anime sue velens providere et regulare intendens imposterum residuum vite sue et sub regula beati Augustini vitam suam finire desiderans et affectans pro oblato Deo et beate Marie, eius matri, ac beato Agustino servire, juntis manibus, existens coram religioso viro fratre Bartholomeo Magistri Bartholi Magistri Christofori de Eugubio, priore heremitarum S. Agustini de prope Eugubium genuflexus, tenens manus suas intra manus dicti prioris, oculis mentis levatis in celum, obtulit se et sua omnipotenti Deo et gloriose Virgini Marie, matri eius, petens ac volens se oblatum esse dicti loci S.ti Agustini, rogans etiam ipsum priorem quod ipsum recipiat in oblatum dicti loci, capituli et conventus ipsius loci. Qui prior ipsum Antonium recepit in oblatum dicti loci, capituli et conventus nomine suo et suorum subcessorum et totius Ordinis fratrum heremitarum S.ti Agustini. Qui Antonius promisit dicto priori, presenti et stipulanti vice et nomine prioris generalis dicti Ordinis et ipsius prioris et suorum subcessorum et capituli et conventus dicti loci de Eugubio, esse oblatum dicti loci et toto tempore vite sue vivere sub regula beati Agustini et prout sibi Dominus noster Ihesus Christus fieri concesserit et sine proprio et castum et obedientem esse usque ad mortem, prout faciunt alii oblati. Qui frater Bartholomeus, prior, tenens dictum Antonium per manus intra suas manus, nominibus quibus supra, recepit ipsum Antonium et aceptavit in oblatum dicti loci et Ordinis predicti, dicens dicto Antonio, tenens ipsius manus intra suas manus: Ego, nominibus quibus supra, recipio te atque acepto pro oblato et quod tu deinceps sis particeps omnium missarum, orationum, ieiuniorum, vigiliarum, paupertatis. laborum, obedientiarum et abstinentiarum, ceterorumque bonorum, que per fratres dicti Ordinis fieri concesserit Dominus noster Ihesus Christus per universum mundum, ad salutem anime sue (sic) et pro remissione peccatorum tuorum, in nomine Domini nostri Ihesuchristi. Actum in dicto loco S. Agustini, videlicet in capitulo dicti loci, presentibus Bartholello Vannis Nicole, dicto Ghoça, et Matheo Salbatutii Ulivelli de Eugubio, testibus ad hec vocatis et habitis. Ego Mathiutius Ser Marini de Eugubio, Imperiali auctoritate Iudex ordinarius atque notarius, predictis omnibus et singulis presens interfui, rogatus scripsi et publicavi. Signum notarii. (Ex Cod. Eugub., fol. 67v)

LXXVIII

Lis inter Conventum et heredes Mascii Hoscy de Eugubio

In nomine Christi, Amen. Coram vobis Ven. viro D.no Iuliano, Abbate Monasterii S.ti Petri de Eugubio, Vicario Rev. in Christo Pat. D.ni Beltrandi, Dei gratia Episcopi Eugubii, Ser Paceptus Galvanelli de Eugubio, Sindicus et procurator Fratrum et Capituli et Conventus loci S.ti Agustini de Eugubio, sindicario et procuratorio nomine dicti Capituli, dicit et exponit contra et adversus D.nam Lisabectam, filiam quondam et heredem Nicolelli Fendarelli, et D.ne Nicolutie, uxoris quond. dicti Nicolelli, de quarterio S.ti Iuliani, atque Ser Benencasam Symonelli, de quarterio S.ti Iuliani, et omnem personam pro eis in iuditio legitime comparentem, dicens: quod in millesimo CCCXLI, de mense decembri, Masscius Hoscy de Eugubio et quarterio S.ti Petri, suum de iure vallidum condidit testamentum, in quo, inter cetera per dictum testatorem disposita, reliquit D.ne Andriole Hoscy, eius sorori, quoddam suum podere et possessiones, que habet in villa Ansciani et in villa Montis Bertii, fines, a primo [latere], via sive foce thiani; a secundo Landolus Bicci, tunc et nunc eius successor; a tertio Butus Aiutoli, et a quarto res ecclesie S.ti Felicismi et ecclesie S.te Crucis; donec ipsa visserit, et post eius obitum deveniant dicte res in Nicolellum Cole, filium dicte D.ne, si supervisserit; et si non supervisserit, deveniant in D.num Francischum, si supervisserit; et si non supervisserit, reliquit dictas res loco Fratrum S.ti Agustini pro quadam capella construenda et edificanda in dicta ecclesia ad honorem Dei et sue matris Virginis Marie et beatorum Agustini, Iohannis et Nicole de Tolentino. Dicit etiam quod dictus testator decessit supervivente dicta D.na Andriola, et quod predicti Nicolellus et D.nus Francischus decesserunt superstite et supervivente eis D.na Andriola prefata. Et quod dicta D.na Andriola decessit a XXXta annis citra. Et quod evenit conditio legati predicti debendi (deveniendi?) loco fratrum predictorum. Et quod dicta filia et heres dictorum Nicolelli Fedarelli et D.ne Nicolutie, atque Ser Benencasa predictus tenent et possident dictas res, ad pias causas et usum relictas dicto loco, et indebite et iniuste denegant et contendunt eas dimictere et relapssare loco predicto ex dicta causa. Quare, cum dicti fratres, Capitulum et conventus intendant et velint ex dictis rebus adimplere mentem et piam voluntatem dicti testatoris, secundum formam dicti testamenti, et dictus Syndicus, dicto nomine, offerat se paratum predicta facere, ad et propter que dictum